
BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VIỆN PASTEUR  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-PAS Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2025     
  

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu “Dịch vụ cung cấp vé máy bay đi lại trong nước phục 

vụ công tác của viên chức, người lao động Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh” 

 

VIỆN TRƯỞNG VIỆN PASTEUR THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 4775/QĐ-BYT ngày 17/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về 

việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí 

Minh; 

Căn cứ Quyết định số 4775/QĐ-BYT ngày 17/11/2020 của Bộ Y tế ban hành Quy 

chế Tổ chức và hoạt động của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-PAS ngày 11/04/2023 của Viện trưởng Viện 

Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ 

cấu tổ chức của các Khoa, Phòng, Trung tâm trực thuộc Viện Pasteur Thành phố Hồ 

Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1180/QĐ-PAS ngày 19/12/2024 của Viện trưởng Viện 

Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc điều chỉnh, cập nhật Quyết định số 172/QĐ-

PAS ngày 11/4/2023 của Viện trưởng Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban 

hành quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức các Khoa, Phòng, Trung tâm trực 

thuộc Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc Hội; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội về việc Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối 

tác công tác công tư và Luật Đấu thầu; 

 Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 của Quốc Hội về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, 

Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, Thuế nhập khẩu, Luật 

Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, Sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về việc quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1667/QĐ-BYT ngày 14/6/2024 của Bộ Y tế về việc áp dụng 

hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điểm đ Khoản 

1 Điều 29 Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; 

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-PAS ngày 02/6/2025 của Viện trưởng Viện Pasteur 

Thành phố Hồ Chí Minh về việc Ủy quyền đối với Phó Viện trưởng phụ trách Kinh tế; 



2 

 

 

Căn cứ Kế hoạch mua sắm số 3658/KH-PAS ngày 19/11/2025 của Viện Pasteur 

Thành phố Hồ Chí Minh về Dịch vụ cung cấp vé máy bay đi lại trong nước và quốc tế 

phục vụ công tác của viên chức, người lao động Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-PAS ngày 28/11/2025 của Viện Pasteur Thành 

phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Tổ xét chọn đơn vị cung cấp:“Dịch vụ cung cấp vé 

máy bay đi lại trong nước phục vụ công tác của viên chức, người lao động của Viện 

Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh”; 

Căn cứ Biên bản số 01/BB-TXC ngày 17/12/2025 của Tổ xét chọn về việc họp Tổ 

xét chọn đơn vị cung cấp “Dịch vụ cung cấp vé máy bay đi lại trong nước phục vụ công 

tác của viên chức, người lao động Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh”; 

Căn cứ Tờ trình số 453/TTr-HCQT ngày 22/12/2025 của Phòng Hành chính 

Quản trị về việc đề nghị phê duyệt Hồ sơ yêu cầu “Dịch vụ cung cấp vé máy bay đi lại 

trong nước phục vụ công tác của viên chức, người lao động Viện Pasteur Thành phố 

Hồ Chí Minh”; 

Theo đề nghị của Phó trưởng phòng, Phụ trách phòng Hành chính Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu “Dịch vụ cung cấp vé máy bay đi lại trong 

nước phục vụ công tác của viên chức, người lao động Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí 

Minh”, với nội dung theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2.  Tổ chức thực hiện: Giao phòng Hành chính Quản trị triển khai các bước 

tiếp theo đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Phòng Hành chính Quản trị và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

-  Như Điều 4; 

-  Viện trưởng (để báo cáo); 

-  Lưu: VT, HCQT. 

KT. VIỆN TRƯỞNG 

PHÓ VIỆN TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Đinh Xuân Thành 

 

 

 

 



Phụ lục 

HỒ SƠ YÊU CẦU 

Cung cấp Hồ sơ năng lực dịch vụ vé máy bay đi lại trong nước phục vụ công tác của 

viên chức, người lao động Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-PAS ngày         tháng 12 năm 2025) 

 

- Bên lựa chọn: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh 

- Địa chỉ: Số 167 Pasteur, Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh 

- Mã số thuế: 0301225896 

- Đại diện là Ông: Nguyễn Vũ Trung                      Chức vụ: Viện trưởng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

TỪ NGỮ VIẾT TẮT 

HSYC Hồ sơ yêu cầu 

HSNL Hồ sơ năng lực 

VNĐ đồng Việt Nam 

BCTC Báo cáo tài chính 

PDF Định dạng tài liệu được cố định theo tiêu 

chuẩn của hãng Adobe Systems để tài liệu 

được hiển thị như nhau trên mọi môi trường 

làm việc 

Excel Định dạng tài liệu theo dạng bảng biểu của 

hãng Microsoft dùng trong việc tính toán, nhập 

dữ liệu 

Word Định dạng tài liệu theo dạng văn bản của hãng 

Microsoft dùng trong việc trình bày, nhập dữ 

liệu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Chương I. YÊU CẦU HỒ SƠ 

Mục 1. Khái quát 

1. Tên đơn vị yêu cầu: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh 

Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh mời các đơn vị có đủ năng lực tham gia lựa chọn 

đơn vị cung cấp dịch vụ vé máy bay đi lại trong nước phục vụ công tác của viên chức, 

người lao động Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh. Phạm vi công việc, yêu cầu của 

dịch vụ nêu tại Chương II của HSYC này. 

2. Loại hợp đồng: cung cấp dịch vụ (hợp đồng nguyên tắc) 

Mục 2. Tư cách hợp lệ của đơn vị tham gia xét chọn 

Đơn vị tham gia xét chọn là tổ chức có tư cách hợp lệ để tham gia nộp HSNL khi đáp ứng 

các điều kiện sau đây: 

1. Đơn vị cung cấp giấy phép kinh doanh (có sao y) ngành nghề phù hợp, có trụ sở hoặc 

chi nhánh tại Thành phố Hồ Chí Minh; 

2. Hạch toán tài chính độc lập; Hoạt động tài chính lành mạnh được chứng minh trong 

các BCTC của Doanh nghiệp theo quy định của nhà nước ít nhất trong 2 năm gần nhất 

(2023,2024), có xác nhận của kiểm toán độc lập hoặc cơ quan thuế (nếu có). Trường 

hợp Doanh nghiệp chưa được kiểm toán hoặc cơ quan thuế quyết toán thì: nộp BCTC, 

Tờ khai quyết toán thuế TNDN (theo biểu mẫu số 03/TNDN,  Ban hành kèm thông tư 

số: 80/2021/TT/BTC ngày 29 tháng 09 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính) được 

cơ quan thuế chấp nhận; Xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ thuế với ngân sách nhà nước 

(theo biểu mẫu số 01/TB-XNNV Ban hành kèm thông tư số: 80/2021/TT/BTC ngày 29 

tháng 09 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính) ít nhất trong 2 năm gần nhất 

(2023,2024). 

3. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản 

hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật; 

Mục 3. Thành phần HSNL 

HSNL do đơn vị tham gia xét chọn chuẩn bị phải bao gồm các nội dung sau: 

1. Đơn tham dự xét chọn đơn vị cung cấp dịch vụ theo Mẫu số 01 Chương III; 

2. Đăng ký kinh doanh bản sao y (cung cấp bản gốc để đối chiếu khi thương thảo hợp 

đồng); 

3. Các biểu mẫu theo quy định của HSYC (Mẫu số 02,03,04,05); 

4. Các nội dung cần thiết khác: Các giấy tờ hợp pháp để chứng minh theo yêu cầu của 

Bảng đáp ứng nội dung yêu cầu tại Mẫu số 04 Chương III. 

Mục 4. Thời hạn hiệu lực của HSNL 

Thời gian có hiệu lực của Hồ sơ năng lực là 60 ngày, kể từ thời điểm hết hạn nhận Hồ sơ. 

Mục 5. Nộp, tiếp nhận, đánh giá HSNL 

1. Đơn vị tham gia xét chọn phải nộp HSNL trực tiếp hoặc qua đường bưu điện về địa 

chỉ: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh (Phòng Hành chính Quản trị), 167 Pasteur, 

Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh. Thời gian nhận HSNL: đến 16 giờ 30 

phút, ngày 02/01/2026. Các HSNL được gửi đến sau thời điểm trên sẽ không được 

xem xét. 



4 
 

2. Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm bảo mật các thông tin trong 

HSNL của từng đơn vị tham gia. Ngay sau khi kết thúc thời hạn nộp HSNL, Viện 

Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh lập văn bản tiếp nhận bao gồm tối thiểu các nội dung: 

tên đơn vị tham dự xét chọn, thời gian có hiệu lực của HSNL và gửi văn bản tiếp nhận 

này đến các đơn vị đã nộp HSNL. 

3. Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh sẽ tiến hành đánh giá HSNL trên cơ sở các tiêu 

chí đã đưa ra ở HSYC. 

Mục 6. Điều kiện được lựa chọn 

Đơn vị được xem xét lựa chọn khi có điểm sau sửa lỗi, làm rõ (nếu có) cao nhất. Trong 

trường hợp các nhà cung cấp bằng điểm thì xét chọn ưu tiên theo thứ tự:  

1. Phí dịch vụ: Bảng phí dịch vụ của nhà cung cấp có chữ ký đóng dấu hợp pháp 

2. Hồ sơ đề xuất của nhà cung cấp có tổng số lao động là nữ hoặc thương binh, người 

khuyết tật chiếm tỷ lệ 25% trở lên và có hợp đồng tối thiểu 03 tháng :  

- Danh sách người lao động tham gia BHXH có dấu xác nhận của cơ quan BHXH 

- Hợp đồng lao động có đóng dấu sao y bản chính của công ty 

- Chứng nhận là thương binh, người khuyết tật của người lao động (nếu có) 

3. Hồ sơ đề xuất của nhà cung cấp ở cùng địa phương với đơn vị sử dụng dịch vụ: Mẫu 

số 01 

Mục 7. Công khai kết quả lựa chọn 

Kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ sẽ được gửi đến tất cả các đơn vị tham dự xét 

chọn theo đường bưu điện và được đăng tải trên Hệ thống thông tin điện tử Viện Pasteur 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

Mục 8. Giải quyết kiến nghị 

Đơn vị tham gia xét chọn có quyền kiến nghị về kết quả lựa chọn và những vấn đề liên 

quan trong quá trình tham gia xét chọn khi thấy quyền, lợi ích của mình bị ảnh hưởng theo 

quy định của pháp luật hiện hành. 

 

Chương II. PHẠM VI, YÊU CẦU CỦA DỊCH VỤ 

Mục 1. Phạm vi dịch vụ: 

Cung cấp dịch vụ vé máy bay đi lại trong nước phục vụ công tác của viên chức, người lao 

động Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh trong thời gian 12 tháng kể từ ngày ký kết hợp 

đồng. 

Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm liên hệ trực tiếp với đơn vị cung 

cấp được lựa chọn để đặt chỗ và hoàn thiện Hồ sơ thanh toán. 

Mục 2. Yêu cầu của dịch vụ: 

Việc đánh giá về năng lực, kinh nghiệm và các dịch vụ cam kết đối với từng HSNL được 

thực hiện theo phương pháp chấm điểm, cụ thể như sau: 

 



5 
 

STT TIÊU CHUẨN YÊU CẦU ĐIỂM 

TÀI LIỆU CHỨNG 

MINH/ BIỂU MẪU 

ÁP DỤNG 

I NĂNG LỰC TÀI CHÍNH 20  

1 

Nguồn lực tài 

chính: Nhà thầu 

chứng minh có 

nguồn vốn sẵn 

có để thực hiện 

hợp đồng 

≥1 tỷ VND 
≥1 tỷ VND đạt 10 điểm 

< 1 tỷ VND đạt 0 điểm 
Mẫu số 04 

2 

Doanh thu bình 

quân 2 năm  

(2023 – 2024) 

 

 

≥5 tỷ VND 

 

≥5 tỷ VND đạt 10 điểm 

< 5 tỷ VND đạt 0 điểm 
Mẫu số 04 

II KINH NGHIỆM ≥ 20  

1 

Đã từng ký hợp 

đồng cung cấp 

với các đối tác 

trong 2 năm gần 

đây (2023,2024) 

0 hợp đồng 0 

Mẫu số 04 

1 đến 2 hợp đồng 5 điểm 

3 đến 4 hợp đồng 5 điểm 

>4 hợp đồng 
Mỗi hợp đồng cộng 

thêm 1 điểm 

III NHÂN SỰ 20  

1 

Đội ngũ quản lý 

và nhân viên 

chuyên nghiệp 

có bằng cấp 

nghiệp vụ đặt 

chỗ, xuất vé máy 

bay (Tối thiểu 

02 người: 1 quản 

Có ít nhất 03 năm 

kinh nghiệm, 

chuyên môn tốt, 

trách nhiệm cao.  

Các nhân sự đề 

xuất phải có 

chứng chỉ Kent, 

- Có đủ theo các yêu cầu 

đạt 10 điểm 

- Không đủ theo một 

trong các yêu cầu đạt 0 

điểm 

Mẫu số 02 



6 
 

lý và 1 nhân 

viên) 

Sabre hoặc  

tương đương. 

2 

Phân công cán 

bộ có chuyên 

môn về công tác 

hoàn thiện hợp 

đồng, quản lý tài 

chính, kiểm soát 

đối chiếu công 

nợ hàng tháng 

Tối thiểu 01 nhân 

sự 

- Có đủ theo yêu cầu đạt 

10 điểm 

- Không đủ theo yêu cầu 

đạt 0 điểm  

Mẫu số 03 

IV DỊCH VỤ 20  

1 Hỗ trợ đặt chỗ 

Hỗ trợ xin chỗ, 

mua vé các 

trường hợp khó, 

đột xuất, mùa cao 

điểm, xử lí 24/7, 

báo giá nhanh 

trong vòng 2 giờ 

- Có đủ theo yêu cầu đạt 

5 điểm 

- Không đủ theo yêu cầu 

đạt 0 điểm  

Mẫu số 05 

2 Hỗ trợ tại sân bay 

- Check-in, giữ 

chỗ ngồi (ưu tiên 

chỗ ngồi tốt cho 

Lãnh đạo Viện),  

vé đi giờ chót… 

 - Hỗ trợ đổi vé 

(giờ bay) vào giờ 

chót 

- Có đủ theo yêu cầu đạt 

5 điểm 

- Không đủ theo yêu cầu 

đạt 0 điểm  

Mẫu số 05 

3 Hỗ trợ khác 

Hỗ trợ các thủ tục 

liên quan đến 

chương trình 

khách hàng bay 

thường xuyên, 

các chương trình 

khách hàng lớn, 

các chương trình 

khuyến mại, …. 

Cung cấp dịch vụ 

Bảo hiểm du lịch, 

Visa, Hộ chiếu, .. 

- Có đủ theo yêu cầu đạt 

10 điểm 

- Không đủ theo yêu cầu 

đạt 0 điểm  

Mẫu số 05 

V THANH TOÁN CÔNG NỢ 20  



7 
 

1 
Thời hạn thanh 

toán 

3 tháng, 6 tháng 

và một số trường 

hợp đặc biệt  trên 

6 tháng  

- Thời hạn thanh toán 

dưới 3 tháng đạt 0 điểm 

- Thời hạn thanh toán từ 

3 đến 6 tháng đạt 5 điểm 

- Thời hạn thanh toán 

trên 6 tháng đạt 10 điểm 

Mẫu số 05 

2 
Hạn mức công 

nợ 

Từ trên 300 triệu 

 trở lên 

- Từ 0 đến 300 triệu 

VND đạt 0 điểm 

- Trên 300 triệu VND 

đến 600 triệu VND đạt 5 

điểm 

- Trên 600 triệu VND 

đạt 10 điểm 

Mẫu số 05 

 

Chương III. BIỂU MẪU 

Mẫu số 01 

ĐƠN THAM DỰ XÉT CHỌN ĐƠN VỊ CUNG CẤP DỊCH VỤ 

Ngày: ___  [khai theo thời gian nộp HSNL] 

Kính gửi: _ [Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh] 

- Chúng tôi là: ____  [Tên đơn vị tham gia xét chọn] 

- Số đăng ký kinh doanh:   

- Địa chỉ:………………. 

Sau khi nghiên cứu Hồ sơ mời tham dự xét chọn đơn vị cung cấp dịch vụ và văn bản sửa 

đổi …[Ghi số của văn bản sửa đổi(nếu có)] mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi, 

……..[Ghi tên đơn vị tham dự], cam kết cung cấp dịch vụ theo đúng yêu cầu của Hồ sơ 

mời tham dự xét chọn đơn vị cung cấp dịch vụ. 

Chúng tôi cam kết: 

1. Chỉ tham gia trong một HSNL này với tư cách là đơn vị tham gia chính. 

2. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng 

phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật. 

3. Không thực hiện các hành vi tham nhũng, hối lộ, cản trở và các hành vi vi phạm 

quy định khác của pháp luật khi tham dự xét chọn cung cấp gói dịch vụ này. 

4. Những thông tin kê khai trong HSNL này là trung thực. 

5. Cam kết thực hiện các dịch vụ đã theo Hồ sơ yêu cầu. 

Nếu chúng tôi được lựa chọn, chúng tôi bảo đảm thực hiện hợp đồng theo quy định của 

Hồ sơ yêu cầu. 

Hồ sơ này có hiệu lực trong thời gian…….ngày, kể từ ngày ……….[Ghi ngày, tháng, 

năm có thời điểm kết thúc nhận hồ sơ]. 



8 
 

Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia xét chọn 

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu] 

 

Mẫu số 02 

BẢN KÊ KHAI NHÂN SỰ 

1. 

Vị trí công việc:[ghi cụ thể vị trí công việc đảm nhận] 

Tên:[ghi tên nhân sự chủ chốt] 

Bằng cấp nghiệp vụ: [Chứng chỉ Kent, Sabre hoặc tương đương] 

2. 

Vị trí công việc:[ghi cụ thể vị trí công việc đảm nhận] 

Tên:[ghi tên nhân sự chủ chốt] 

Bằng cấp nghiệp vụ: [Chứng chỉ Kent, Sabre hoặc tương đương] 

… 
Vị trí công việc 

Tên  

Ghi chú: 

(1) Sử dụng Bảng này nếu Chương II – Phạm vi, yêu cầu của HSYC có quy định về 

nội dung nhân sự 

(2) Đơn vị tham gia xét chọn phải gửi kèm theo bản lý lịch, kinh nghiệm của nhân sự 

để chứng minh sự đáp ứng yêu cầu so với bảng báo cáo này. 

Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia xét chọn 

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu] 

 

Mẫu số 03 

LÝ LỊCH NHÂN SỰ CHỦ CHỐT 

Vị trí dự kiến đảm nhiệm:  

 _____________________________________________________________________  

Tên đơn vị tham gia xét chọn:  

 _____________________________________________________________________  

Họ tên nhân viên:____________________Quốc tịch:___________________________ 

Nghề nghiệp: 

______________________________________________________________________ 

Ngày, tháng, năm sinh: 



9 
 

 _____________________________________________________________________  

Tham gia tổ chức nghề nghiệp: 

 _____________________________________________________________________  

Bằng cấp nghiệp vụ:  

______________________________________________________________________ 

Quá trình công tác: 

Thời gian Tên cơ quan 

đơn vị công tác 

Thông tin tham 

chiếu 

Vị trí công việc 

đảm nhận 

Từ tháng/năm đến 

tháng/năm 

…….. (nêu tên, điện thoại, 

email của người 

được tham chiếu để 

kiểm chứng thông 

tin) 

……….. 

Nhiệm vụ dự kiến được phân công: 

Chi tiết nhiệm vụ dự kiến được phân 

công: 

Nêu kinh nghiệm thực hiện những công 

việc, nhiệm vụ liên quan trước đây để 

chứng minh khả năng thực hiện công việc, 

nhiệm vụ được phân công 

[Nêu các hạng mục công việc trong Mục 

III Chương II mà nhân viên được phân 

công thực hiện] 

 

…..  

- Năng lực: ________________________ [Mô tả chi tiết kinh nghiệm và các khóa đào 

tạo đã tham dự đáp ứng phạm vi công tác được phân công.] 

- Trình độ học vấn: __________________ [Nêu rõ các bằng cấp liên quan, tổ chức cấp 

bằng, thời gian học và loại bằng cấp] 

- Ngoại ngữ: _______________________ [Nêu rõ trình độ ngoại ngữ ] 

- Thông tin liên hệ: __________________ [Nêu rõ tên, số điện thoại,e-mail của người 

cần liên hệ để đối chiếu thông tin] 

Tôi xin cam đoan các thông tin nêu trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm 

trước pháp luật./. 

…………….., ngày………tháng……..năm……                                                        

                  Người khai                     Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia xét chọn 

[Ký tên, chức danh và ghi rõ họ tên]         [Ký tên, chức danh và ghi rõ họ tên] 

Ghi chú: 



10 
 

Đơn vị tham gia xét chọn gửi kèm theo bản chụp bằng tốt nghiệp, chứng chỉ hành nghề 

chuyên môn của các nhân sự chủ chốt được kê khai trong HSNL. 

 

Mẫu số 04 

BẢNG ĐÁP ỨNG NỘI DUNG YÊU CẦU 

STT 
NỘI DUNG YÊU 

CẦU 

ĐÁP ỨNG NỘI DUNG YÊU CẦU 

CỦA ĐƠN VỊ THAM GIA XÉT 

CHỌN 

TÀI LIỆU PHẢI 

NỘP 

1 

Nguồn vốn sẵn có (1) 

để thực hiện hợp 

đồng 

>=1.000.000.000 

đồng 

 

- Cung cấp cam kết 

tín dụng chung 2025 

của Công ty hoặc xác 

nhận số dư tại ngân 

hàng hoặc tiết kiệm 

hoặc sao kê 03 tháng 

bình quân gần nhất 

tính từ thời điểm nộp 

hồ sơ năng lực 

2 
Doanh thu các năm 

2023, 2024  

Doanh thu 2023 Doanh thu 2024 Cung cấp BCTC năm 

2023, 2024 theo quy 

định tại khoản 2 Mục 

2 Chương I để chứng 

minh 

  

3 Số lượng hợp đồng 

cung cấp cho các đối 

tác trong 2 năm gần 

đây (2023, 2024) 

Liệt kê các hợp đồng đã ký: 

(Đã ký  hợp  đồng cung cấp dịch vụ vé 

máy bay với………[ghi rõ tên đơn vị 

đã ký kết hợp đồng] 

(Đã ký hợp đồng cung cấp dịch vụ vé 

máy bay với ………[ghi rõ tên đơn vị 

đã ký kết hợp đồng] 

(Không có hợp đồng nào ghi KHÔNG) 

Cung cấp hợp đồng 

(sao y) tương tự đã 

ký với các đối tác 

để chứng minh 

(1) Nhà cung cấp dịch vụ phải chứng minh nguồn vốn sẵn có bao gồm tài sản có khả năng 

thanh khoản cao là tiền mặt và tương đương tiền mặt, các công cụ tài chính ngắn hạn, 

các chứng khoán sẵn sàng để bán, chứng khoán dễ bán, các khoản phải thu thương mại, 

các khoản phải thu tài chính ngắn hạn, các hạn mức tín dụng (không phải là các khoản 

tạm ứng theo hợp đồng) có sẵn để đáp ứng yêu cầu về nguồn lực tài chính để thực hiện 

hợp đồng. 

Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia xét chọn 

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu] 



11 
 

Mẫu số 05 

BẢN CAM KẾT THỰC HIỆN DỊCH VỤ 

Ngày: _____ [khai theo thời gian nộp HSNL] 

Kính gửi: __ [Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh] 

- Chúng tôi là: ___ [Tên đơn vị tham gia xét chọn] 

- Số đăng ký kinh doanh: ___ ; 

Sau khi nghiên cứu Hồ sơ yêu cầu và văn bản sửa đổi số [Ghi số của văn bản sửa đổi (nếu 

có)] mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi,………………[Ghi tên đơn vị tham dự ], cam 

kết cung cấp dịch vụ theo đúng yêu cầu của Hồ sơ yêu cầu. 

Chúng tôi cam kết hỗ trợ các dịch vụ: 

1. Hỗ trợ xin chỗ, mua vé các trường hợp khó, đột xuất, mùa cao điểm, xử lí 24/7, báo giá 

nhanh trong vòng 2 giờ. 

2. Xử lý hầu hết các vấn để tại các sân bay: Check-in, giữ chỗ ngồi, vé đi giờ chót. 

3. Hỗ trợ các thủ tục liên quan đến chương trình khách hàng bay thường xuyên, các 

chương trình khách hàng lớn, các chương trình khuyến mại…Cung cấp dịch vụ Bảo 

hiểm du lịch, Visa, Hộ chiếu… 

4. Đảm bảo thời hạn thanh toán là 03 tháng, 06 tháng và trên 6 tháng đối với các trường 

hợp đặc biệt với hạn mức công nợ trên 600 triệu VND. 

5. Cam kết cung cấp Giá vé Phổ thông linh hoạt rẻ nhất tại thời điểm đặt vé. 

Nếu chúng tôi được lựa chọn, chúng tôi bảo đảm thực hiện hợp đồng theo quy định của 

Hồ sơ yêu cầu. 

Hồ sơ này có hiệu lực trong thời gian ngày, kể từ ngày [Ghi ngày, tháng, năm  có 

thời điểm kết thúc nhận hồ sơ]. 

Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia xét chọn 

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu] 

       


		Võ Quốc Khánh
	2025-12-22T16:45:46+0700
	Signer's office
	Võ Quốc Khánh
	Signing document


		Võ Quốc Khánh
	2025-12-22T16:46:29+0700
	Signer's office
	Võ Quốc Khánh
	Signing document


		Võ Quốc Khánh
	2025-12-22T16:47:52+0700
	Signer's office
	Võ Quốc Khánh
	Signing document


		Đinh Xuân Thành
	2025-12-23T08:44:22+0700
	Signer's office
	Đinh Xuân Thành
	Signing document


		2025-12-23T08:57:38+0700


		2025-12-23T08:57:34+0700


		2025-12-23T08:57:34+0700


		2025-12-23T08:57:55+0700




